
 

 

 

 
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                              577 47-43-34 

                               

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #16 
 

09 იანვარი  2015წ. 

 

ზაზა კაკურიას   საფინანსო-საბიუჯეტო  კომისიაში ხელშეკრულების 

საფუძველზე სამუშაოდ  მოწვევის შესახებ  

 

 „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 28 მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

 

1. მიმდინარე წლის 1 იანვრიდან 1 აპრილამდე ხელშეკრულების (ხელშეკრულება N7 

09.01.2015წ.) საფუძველზე, მოწვეული იქნას საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიაში -ზაზა 

კაკურია. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – 

ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                       ზაალ მამალაძე 

        ვიზირებულია, 

            იურისტი                  ედიშერ ჯიბუტი   


